V СЪЕЗД
АССОЦИАЦИИ «СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДА МОСКВЫ»

РЕШЕНИЕ

от 2 декабря 2010 года № 4

О составе Ревизионной комиссии
Ассоциации  «Совет
муниципальных  образований
города Москвы»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 66 Федерального закона от 6
октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  пунктом  3  статьи  10  Устава
Ассоциации  «Совет  муниципальных  образований  города  Москвы»,  Съезд
Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» решил:

Избрать  Ревизионную  комиссию  Ассоциации  «Совет  муниципальных
образований города Москвы» в следующем составе:

1) Матвеев  Николай  Петрович  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Замоскворечье в городе Москве (ЦАО).

2) Гребёнкина  Ирина  Юрьевна –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Войковское в городе Москве (САО).

3) Земенков  Михаил  Владимирович  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Бабушкинское в городе Москве (СВАО).

4) Дятленко  Дмитрий  Дмитриевич  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Северное Измайлово в городе Москве (ВАО).

5) Карпенко  Валерий  Викторович –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Печатники в городе Москве (ЮВАО).

6) Абрамов-Бубненков Борис Борисович – Руководитель внутригородского
муниципального образования Чертаново Северное в городе Москве (ЮАО).

7) Кулаков  Сергей  Викторович  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Южное Бутово в городе Москве (ЮЗАО).

8) Шевякова Галина  Борисовна  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Внуково в городе Москве (ЗАО).

9) Бородин  Геннадий  Васильевич  –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Южное Тушино в городе Москве (СЗАО).

10)  Суздальцева  Ирина  Викторовна –  Руководитель  внутригородского
муниципального образования Старое Крюково в городе Москве (ЗелАО).

Председатель Ассоциации
«Совет муниципальных
образований города Москвы» Белых И.В.